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Në bazë të dispozitave ligjore të nenit 46, paragrafi 2 të Statutit të Universitetit “Ukshin Hoti” 

Prizren si dhe Rregullores së Punës të Senatit, Kryesuesi i Senatit caktoi mbledhjen e rregullt, 

e cila do të mbahet më datë: 23.03.2023, në ora 14:00, në amfiteatrin e Fakultetit të Shkencave 

të Jetës dhe Mjedisit në Universitetin “Ukshin Hoti” në Prizren, me këtë: 

 

Rend të Ditës: 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit të ditës. 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimeve të njësive akademike për formimin e 

komisioneve vlerësuese dhe komisioneve të ankesave sipas konkursit për 

emërim, riemërim dhe avancim të personelit akademik me nr. 01-148, të datës: 

16.03.2023. 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit të Fakultetit të Edukimit për angazhimin e 

personelit akademik sipas konkursit me nr. 03-84, të datës 23.02.2023, rishpallje 

e pjesshme e konkursit me nr. 03-47. 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimeve të Komisionit të ankesave në nivel të 

Senatit. 

6. Formimi i Komisionit për hartimin e Rregullores mbi punën e Komisionit të 

Ankesave në nivel të Senatit.  

7. Njoftim për formën e re të monitorimit dhe raportimit të mbarëvajtjes të 

procesit mësimor nga data: 01.04.2023. 

8. Njoftim dhe diskutim për kriteret e reja të AKA-së për bartësit e programeve 

studimore sipas standardit 5 (5.1 dhe 5.2). 

9. Shqyrtimi i shkresave drejtuar Senatit. 

10. Të ndryshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kryesues i Senatit 

Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj 
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